

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

PRODÁVAJÍCÍ:

Název: **SUMA spol. s r. o.**
Sídlo: **Antala Staška 1074/53a, 140 00 Praha 4**
Zastoupená: **Danielou Sýkorovou, jednatelkou**
Bankovní spojení: **KB a.s., č. ú.: [REDACTED]**
IČO: **63995433**
DIČ: **CZ 63995433**
Registrován u: **Městského soudu v Praze, sp. zn. C 39445**
ID datové schránky: **iqc8mic**

na straně jedné (dále jako „prodávající“),

KUPUJÍCÍ:

Název: **České vysoké učení technické v Praze**
Sídlo: **Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6
Kloknerův ústav
Šolínova 1903/7, 166 08 PRAHA 6- Dejvice**
Zastoupená: **prof. Ing. Jiřím Kolískem, Ph.D., ředitelem ústavu**
Bankovní spojení: **KB Praha 6, č. účtu: [REDACTED]**
IČO: **68407700**
DIČ: **CZ68407700**
Registrován u: **veřejná vysoká škola, uvedená v Příloze č. 1 k zákonu
č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se
do obchodního rejstříku**
ID datové schránky: **p83j9ee**

na straně druhé (dále jako „kupující“),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl.

zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“)

tuto

kupní smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je zajištění dodávky techniky dle zaslané cenové nabídky prodávajícího číslo CN25/0001406 (dále jen „předmět koupě“).

- 1.2 Předmět koupě musí splňovat veškeré požadavky příslušných právních předpisů a českých a evropských technických norem. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží bezvadné, zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti a technickém provedení odpovídajícím platným předpisům EU.
- 1.3 Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě nejpozději do doby plnění dle článku II. a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo. Kupující se tímto zavazuje, že předmět koupě převezme a uhradí prodávajícímu kupní cenu dle článku IV.
- 1.4. Předmětem této smlouvy je dále předání veškeré dokumentace vztahující se k předmětu koupě (zejména certifikáty CE, technická dokumentace, pokyny pro údržbu, manuál, servisní knížka, apod.), která je potřebná pro nakládání s předmětem koupě a nezbytná pro jeho provoz nebo kterou vyžadují příslušné právní předpisy a české a evropské technické normy.
- 1.5. Předmět koupě bude dodán na adresu:
ČVUT v Praze, Kloknerův ústav, Šolínova 1903/7, Praha 6 - Dejvice, kde zboží za kupujícího převezme [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
- 1.6. Kupující se zavazuje umožnit včasný přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostor svého objektu za účelem provedení instalace a zaškolení obsluhy.

II. Doba plnění

- 2.1 Předmět koupě bude dodán nejpozději do 31. 12. 2025 a po koordinaci se jmenovaným zástupcem Kloknerova ústavu.
- 2.2 Zjistí-li prodávající v průběhu poskytování předmětu dodávky, že předmět dodávky nelze poskytnout, nebo že nelze dodržet termíny plnění stanovené smlouvou, je povinen vždy na to kupujícího neprodleně upozornit. Tím nejsou dotčeny další povinnosti prodávajícího, zejména povinnost zaplatit smluvní pokutu za prodlení s poskytnutím předmětu dodávky a odpovědnost prodávajícího za škodu.
- 2.3. Místem plnění je Kloknerův ústav, Šolínova 1903/7, Praha 6 - Dejvice.

IV. Kupní cena

Cena předmětu koupě je stanovena dohodou smluvních stran. Celková cena je konečná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku, finančních vlivů atd. Součástí konečné ceny je také doprava. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Cena bez DPH 455 652,35 Kč

K celkové ceně bude připočteno DPH dle aktuální sazby daně z přidané hodnoty v České republice.

V. Platební podmínky

- 5.1 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu předmět koupě na základě faktury. Faktura bude doručena elektronicky na e-mail: faktury@ku.cvut.cz
- 5.2 Faktura bude mít splatnost 30 kalendářních dnů ode dne jejího řádného předání objednateli. Faktura dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o dani a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat správné údaje či bude neúplná, je objednatel oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti prodávajícímu. Prodávající je povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala podmínky stanovené v tomto odstavci smlouvy. Lhůta splatnosti běží u opravené faktury od začátku. Faktura může být uhrazena teprve po předání předmětu koupě kupujícímu; pokud by byla doručena kupujícímu případně dříve, počíná běžet datum splatnosti nejdříve od předání předmětu koupě kupujícímu.

VI. Smluvní sankce

- 6.1 V případě nedodržení smluvního termínu doby plnění je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0.05 % z ceny nedodaného předmětu koupě za každý započatý den prodlení.
- 6.2 Pokud kupující neuhradí v termínech uvedených v této smlouvě kupní cenu je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši.

VII. závěrečná ustanovení

- 7.1 Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem předání předmětu koupě kupujícímu.
- 7.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- 7.3. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména občanským zákoníkem. Spory vzniklé mezi smluvními stranami v souvislosti s plněním této smlouvy budou rozhodovat věcně a místně příslušné české soudy.
- 7.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kupující a prodávající obdrží po jednom.
- 7.5 Tuto smlouvu lze měnit po dohodě smluvních stran formou číslovaných dodatků. Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy z důvodů stanovených v zákoně nebo ve smlouvě.
- 7.6 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato smlouva nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 7.7 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí kupující; Pro účely jejího uveřejnění nepovažují smluvní strany nic z obsahu této smlouvy ani metadat k ní se vztahujících za vyloučení z uveřejnění.

Příloha smlouvy: cenová nabídka číslo CN25/0001406 ze dne 12. 12. 2025

V Praze

Dne:

V Praze

Dne:

Za kupujícího:
prof. Ing. Jiří Kolísko, Ph.D.,
ředitel Kloknerova ústavu

Za prodávajícího:
Daniela Sýkorová
jednatelka

Dodavatel

SUMA spol. s r.o.

Antala Staška 1074/53a

14000 Praha 4

IČO: 63995433

DIČ: CZ63995433

Firma SUMA spol. s r.o. je zapsána v OR Městského soudu v Praze
oddíl C vložka 39445

Doklad zpracoval

██████████

██████████

pb@sumanet.cz

Odběratel / fakturační adresa

**Kloknerův ústav ČVUT v Praze, Oddělení
experimentálních a měřících metod**

Šolínova 1903/7

16008 Praha 6

Česká republika

IČO: 68407700

DIČ: CZ68407700

Jméno, telefon: Kloknerův ústav ČVUT v Praze, Oddělení experimentálních a měřících metod,

██████████

Kontakty

████████████████████

Dodací / korespondenční adresa

**Kloknerův ústav ČVUT v Praze, Oddělení
experimentálních a měřících metod**

Šolínova 1903/7

16008

Česká republika

Jméno, telefon: Kloknerův ústav ČVUT v Praze, Oddělení
experimentálních a měřících metod, + ██████████

Vystaveno: 12.12.2025

Platnost 26.12.2025

do:

Doprava: Doprava SUMA

Platba: Platebním převodem

Zakázka:

Vaše reference:

Řádek	Číslo zboží	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Sleva MJ	MJ po slevě	Cena položky	DPH %	DPH položky	Cena položky s DPH
1	NTB21154	KS	2,0000	35 234,43		35 234,43	70 468,86	0,00%	0,00	70 468,86
Název: HP EliteBook 8 G1i 16 U5-235H/16GB/512GB/FHD/W11/5yNBD										
Záruka 60měsíců										
2	NTB21160	KS	1,0000	34 890,00		34 890,00	34 890,00	0,00%	0,00	34 890,00
Název: HP EliteBook 8 G1i 14 U5-235H/16GB/512GB/FHD/W11/5yNBD										
Záruka 60měsíců										
3	NTS13594	KS	5,0000	25 920,00		25 920,00	129 600,00	21,00	27 216,00	156 816,00
Název: HP EliteDesk 8 G1i SFF U5-245/16GB/1TB/W11/5yNBD										
Záruka 60měsíců										
4	NTS13603	KS	1,0000	58 167,48		58 167,48	58 167,48	21,00	12 215,17	70 382,65
Název: HP Z2 G1i Tower U7-265K/32GB/1TB/A2000/W11/5yNBD										
Záruka 60měsíců										
5	LCD13813	KS	4,0000	4 637,55		4 637,55	18 550,20	21,00	3 895,54	22 445,74
Název: HP LCD 527pq 27" IPS w/LED micro-edge, 2560x1440, 5ms, 350nits, 100Hz,1500:1, DP 1.2, HDMI 1.4, 4xUSB3.2										
Záruka 36 Měsíců										
6	LCD13804	KS	2,0000	3 143,40	84,87	3 058,53	6 117,06	21,00	1 284,58	7 401,64
Název: HP LCD 524pf 23.8" 1920x1080, IPS w/LED micro-edge, 350nits, 100Hz,1500:1, 5 ms g/g, DP 1.2, HDMI 1.4, 4xUSB3.2										
Záruka 36 Měsíců										
7	KPP0415	KS	2,0000	409,60		409,60	819,20	21,00	172,03	991,23
Název: AXAGON EEM2-GTR, USB-C 3.2 Gen 2 - M.2 NVMe SSD kovový THIN RIB box										
Záruka 24 Měsíců										
8	KPD7552	KS	2,0000	5 926,60	266,70	5 659,90	11 319,80	21,00	2 377,16	13 696,96
Název: Kingston SSD 2TB NV3, M.2 2280, NVMe PCIe Gen4x4, (R: 6000MB/s; W: 5000MB/s)										
Záruka 60měsíců										
9	KPD7861	KS	1,0000	3 050,30	82,36	2 967,94	2 967,94	21,00	623,27	3 591,21
Název: WD Elements Portable 4TB, Externí HDD, USB 3.0, černá										
Záruka 24Měsíců										

10	PEM7246	KS	1,0000	8 234,00		8 234,00	8 234,00	21,00	1 729,14	9 963,14
Název: Canon i-SENSYS MF752Cdw II barevná, MF (tisk, kopírka, sken), USB, LAN, Wi-Fi										
Záruka 24 Měsíců										
11		KS	1,0000	12 312,61		12 312,61	12 312,61	21,00	2 585,65	14 898,26
Název: BOSCH GBR 18V-15 S PROFESSIONAL Bruska na beton										
12		KS	1,0000	7 050,85		7 050,85	7 050,85	21,00	1 480,68	8 531,53
Název: BOSCH GLA 18VH-7500 PROFESSIONAL Akumulátorové pracovní světlo										
13		KS	1,0000	10 513,21		10 513,21	10 513,21	21,00	2 207,77	12 720,98
Název: BOSCH GLL 3-80 C Liniový laser + BT 150 Stavební stativ										
14		KS	2,0000	3 352,95		3 352,95	6 705,90	21,00	1 408,24	8 114,14
Název: BOSCH GLI 18V-2200 C PROFESSIONAL Akumulátorová svítlna										
15		KS	1,0000	7 617,19		7 617,19	7 617,19	21,00	1 599,61	9 216,80
Název: BOSCH GRW 18V-160 PROFESSIONAL Míchačka										
16		KS	1,0000	5 785,61		5 785,61	5 785,61	21,00	1 214,98	7 000,59
Název: SCHEPPACH HC 53 DC Dvoupístový olejový kompresor										
17		KS	1,0000	6 964,62		6 964,62	6 964,62	21,00	1 462,57	8 427,19
Název: BOSCH 18V-40 Professional Přímochařá pila										
18		KS	1,0000	6 846,20		6 846,20	6 846,20	21,00	1 437,70	8 283,90
Název: BOSCH GOP 185-LI Akumulátorový Multi-Cutter, 1x GBA 18V 4.0Ah, GAL 18V-20, kufr										
19		KS	1,0000	14 041,22		14 041,22	14 041,22	21,00	2 948,66	16 989,88
Název: BOSCH Akumulátorový kombinovaný šroubovák GSB 18V-150 C										
20	MYM1143	KS	1,0000	1 328,31		1 328,31	1 328,31	21,00	278,95	1 607,26
Název: Logitech Wireless Desktop MK540, CZ/SK										
Záruka 36 Měsíců										
21		KS	1,0000	19 980,00		19 980,00	19 980,00	21,00	4 195,80	24 175,80
Název: Apple iPhone 17 256GB stříbrný										
22		KS	1,0000	3 713,34		3 713,34	3 713,34	21,00	779,80	4 493,14
Název: CTEK Nabíječka MXS 10, 12V, 10A										
23		KS	1,0000	11 658,75		11 658,75	11 658,75	21,00	2 448,34	14 107,09
Název: VEGA Invertorová elektrocentrála GK2000iS nebo										
9998	VOR0416	KS	1,0000	250,00	250,00	0,00	0,00	21,00	0,00	0,00
Název: Doprava SUMA k zákazníkovi										
Záruka 1 měsíc										

Nabídková cena bez DPH:	455 652,35 Kč
Výše DPH:	73 561,64 Kč
Nabídková cena s DPH:	529 213,99 Kč
Celková již započítaná sleva:	1 035,50 Kč

Doklad převzal (jméno, razítko, podpis a datum)

Podpis a razítko dodavatele